[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2015                                                                                                                  № 144
с. Молчаново

	О наделении муниципального казенного учреждения "Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района Томской области" полномочиями главного администратора доходов бюджетов сельских поселений

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить бюджетными полномочиями главного администратора доходов бюджетов сельских поселений муниципальное казенное учреждение "Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района Томской области" согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 г.

3. Начальнику Управления финансов Администрации Молчановского района (Н.В. Онищенко) довести данное постановление до сведения Управления Федерального казначейства по Томской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.
Глава Молчановского района                                                                      В.Н. Киселёв

О.И. Утанан

(256) 21-4-75
В Дело – 1

Упр. Финн. – 1

СП - 5

Приложение к постановлению

Администрации Молчановского района

от 18.03.2015 №  144
Перечень

источников доходов бюджетов сельских поселений, закрепленных за

муниципальным казенным учреждением "Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района Томской области"
	Код бюджетной

классификации
	Наименование доходов

	915 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	915 1 11 05027 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности поселений

	915 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

Заместитель Главы Молчановского района

по управлению делами

Е.Ю. Глушкова